[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1.715, De 17 de setembro de 1.969
Autor: Waldemar de Santi

Projeto de Lei 42/69

Processo 59/69
Altera a Lei Municipal nº 1.632, de 22 de abril de 1.968, que dispõe sobre as Normas Urbanísticas para o Município.

Art. 1º  Ao art. 22, da Lei Municipal nº 1.632, de 22 de abril de 1968, que dispõe sobre as Normas Urbanísticas para o Município de Araraquara, fica acrescentada a seguinte alínea:
“c) – industriais: somente para pequenas indústrias”.
Art. 2º  Fica revogado o parágrafo único, do art. 23, da citada Lei Municipal nº 1.632, de 22 de abril de 1968.
Art. 3º  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.